
Zarządzenie  

Burmistrza Ćmielowa 

nr 141/2022 z dnia 08.12.2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników zakładu budżetowego Gminy Ćmielów – 

Samorządowego Zakładu Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie 

do pobierania należności na rzecz Gminy Ćmielów 

Na podstawie art.  30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. , poz.559 ze zm. ) oraz art. 3 oraz 5 ust. 5 pkt1 Ustawy 

z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym  paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 , poz. 2236 ze zm.), zarządza się , co 

następuje : 

§ 1. 

1. W związku z powierzeniem Samorządowemu Zakładowi Wodociągów                       

i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie (dalej: SZWiGK w Ćmielowie) 

zadania sprzedaży węgla  w ramach zakupu preferencyjnego w celu 

zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących się na 

terenie Gminy Ćmielów ustala się, jak niżej :  

1.1. Upoważnia się do pobierania w imieniu i na rzecz Gminy Ćmielów 

należności za zakupiony węgiel od odbiorców węgla na podstawie 

pozytywnie zweryfikowanych wniosków na zakup preferencyjnego paliwa 

stałego , pracowników  zatrudnionych w SZWiGK w Ćmielowie, to jest : 

1) Panią Janinę Maruszczak – Bakalarz; 

2) Panią Katarzynę Jamik; 

3) Panią Katarzynę Stępniewską. 

1.2. Należność za zakupiony węgiel będzie  pobierana w punkcie kasowym 

znajdującym się w siedzibie  SZWiGK w Ćmielowie przy  ul. Kolejowej 

43 , 27 – 440 Ćmielów , a następnie zebrane środki będą wpłacane w dniu 

pobrania  na wskazany rachunek bankowy Gminy Ćmielów w Banku 

Spółdzielczym w Ożarowie , Oddział Ćmielów. 

§ 2. 

Niniejsze upoważnienie obowiązuje w czasie trwania sprzedaży węgla  w ramach 

zakupu preferencyjnego, podczas zatrudnienia wymienionych w § 1 

pracowników w SZWiGK  w Ćmielowie  i może być w każdym czasie odwołane. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi  SZWiGK  w Ćmielowie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania   

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


